PLATEAUX
&
PIETEMENTS DE TABLE
 POUR INTERIEUR
V2015-4
Présentation de l’entreprise
VI EQUIPEMENT a pour principales activites : la fabrication, l’assemblage et la distribution de mobilier à destination du
C.H.R. (Cafés, Hotels et Restaurants)

GAMME « BOIS MASSIF »
à partir de
79 euros HT
WENGE CHENE CLAIR
Plateau chant droit 28 mm.
(vendu sans inserts et repères sous le plateau - visseries non fournies plateau seul)
DIMENSIONS EXISTANTES :
LYC-28WG LYC-28CH PRIX  PUBLIC € HT Eco part HT
WENGE CHENE CLAIR
660x60 ● ● 779.00 € 0.33 €
665x65 89.00 € 0.33 €
100x60 ● ● 1140.00 € 0.84 €
ØØ 60 ● 779.00 € 0.33 €
PZN-20-H48-50PZN-20-H48-50 PCH-18-H48-50
HAUTEUR 48 CM
PZN-25-43PZN 25 43 PCH-16-43PCH-16-43
HAUTEUR 62 CM
PCH-19-H62-40PCH-19-H62-40 PZN-21-H62-40PZN 21 H62 40
GAMME « FONTE, ACIER NOIR & INOX BROSSE »
79 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT 89 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT
59 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT 79 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT
79 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT 59 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT

ø 90 cm
55x55 cm
55x60 cm
60x60 cm
60x70 cm
70x70 cm
80x80 cm
90x90 cm
Hauteur 48 cm Hauteur 62 cm
COMPATIBILITES :
PZN-TT01 / PZN-TT02*PZN-TT01 / PZN-TT02* PZN-TT03
HAUTEUR 72 CM
PZN-EL150PZN-EL150
39 EUR HT + eco part 0.33 EUR HT 49 EUR HT + eco part 0.33 EUR HT
79 EUR HT + eco part 0.13 EUR HT
PZN-15-43 **PZN 15 43 **
+ eco part 0.84 EUR HT45 EUR HT
* conseillé pour plateau à partir de 60x60 cm ** conseillé pour plateau 60 cm maximum
PZN-41PZN-41 PZN-422
HAUTEUR 72 CM
PZN-15-56PZN 15 56
+ eco part 1.25 EUR HT99 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT59 EUR HT
+ eco part 1.25 EUR HT89 EUR HT
PZN-28R **PZN 28R **
+ eco part 0.84 EUR HT39 EUR HT
** conseillé pour plateau 60 cm maximum
PZN TT01 PZN TT02 PZN TT03 PZN 15 43 PZN EL150 PZN 41 PZN 422 PZN 28R
ø 50 cm
ø 60 cm
ø 70 cm
ø 80 cm
55x55 cm
55x60 cm
60x60 cm
60x70 cm
70x70 cm
80x80 cm
90x90 cm
100x60 cm
110x60 cm
120x60 cm
110x70 cm
120x70 cm
120x80 cm
Hauteur 74 cm
COMPATIBILITES :
 Les pieds de table en fonte
PZN-15-60PZN 15 60 PZN-15-75PZN-15-75
+ eco part 1.25 EUR HT119 EUR HT+ eco part 1.25 EUR HT99 EUR HT
COMPATIBILITES :
PZN-17-56 **PZN 17 56 ** PZN-17-74 / PZN-17-76PZN-17-74 / PZN-17-76
39 EUR HT + eco part 0.33 EUR HT 45 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT
HAUTEUR 72 CM
PZN 17 56 PZN 17 74 PZN 17 76 PZN 15 56 PZN 15 60 PZN 15 75
ø 60 cm

ø 140 cm
ø 160 cm
55x55 cm
55x60 cm
60x60 cm
70x70 cm
80x80 cm
90x90 cm
100x60 cm
110x60 cm
120x60 cm
110x70 cm
120x70 cm
Hauteur 74 cm
 Les pieds de table en acier noir / inox brossé ultra plat
PZN-20-58PZN 20 58 PZN-20-72PZN 20 72
HAUTEUR 72 CM
PCH-18-40PCH 18 40 PCH-18-50PCH 18 50
PCH-18-58PCH 18 58 PCH-18-72PCH 18 72
+ eco part 1.25 EUR HT165 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT109 EUR HT
+ eco part 0.84 EUR HT95 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT79 EUR HT
+ eco part 1.67 EUR HT205 EUR HT+ eco part 1.25 EUR HT115 EUR HT
 Les pieds de table en acier noir / inox brossé ultra plat
PCH-07PCH-07 PCH-09PCH 09
PCH-31PCH 31 PCH-EL150PCH-EL150
PZN-20-43PZN 20 43 PZN-20-50PZN 20 50
HAUTEUR 72 CM
+ eco part 0.84 EUR HT79 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT59 EUR HT
+ eco part 0.33 EUR HT75 EUR HT+ eco part 0.33 EUR HT85 EUR HT
+ eco part 0.13 EUR HT89 EUR HT+ eco part 0.33 EUR HT99 EUR HT
PZN-21-40PZN 21 40 PZN-21-45PZN 21 45
 Les pieds de table en acier noir / inox brossé ultra plat
PCH-19-40PCH-19-40 PCH-19-45PCH 19 45
HAUTEUR 72 CM
PCH-17-45PCH 17 45 PCH-EL150PCH EL150
+ eco part 1.25 EUR HT95 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT79 EUR HT
+ eco part 0.13 EUR HT89 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT85 EUR HT
+ eco part 0.84 EUR HT79 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT59 EUR HT
 Les pieds de table en acier noir / inox brossé ultra plat
PZN-527PZN 527 PCH-419PCH 419
HAUTEUR 72 CM
+ eco part 1.25 EUR HT159 EUR HT+ eco part 1.67 EUR HT109 EUR HT
COMPATIBILITES :
PZN-20-43 PZN-20-50 PZN-20-58 PZN-20-72 PZN-21-40 PZN-21-45 PZN-527 PCH-205

120x60 cm
110x70 cm
Hauteur 72 cm
Hauteur 72 cm
COMPATIBILITES :
PZN-221PZN-221 PCH-219PCH 219
HAUTEUR 108 CM
PCH-216
+ eco part 0.84 EUR HT105 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT95 EUR HT + eco part 0.84 EUR HT99 EUR HT
PZN-EL200PZN EL200 PCH-EL200
+ eco part 0.33 EUR HT99 EUR HT+ eco part 0.33 EUR HT89 EUR HT
PCH-287PCH-287 PCH-2487PCH 2487
HAUTEUR 87 CM
+ eco part 1.25 EUR HT169 EUR HT+ eco part 1.25 EUR HT105 EUR HT
 Les pieds de table en acier noir / inox brossé ultra plat
PCH-218-H87PCH 218 H87
+ eco part 0.84 EUR HT105 EUR HT
PCH-205PCH 205
+ eco part 0.84 EUR HT199 EUR HT
PCH 287 PCH 2487 PCH 216 PCH EL200 PCH 2419 PCH 218 PCH 219 PZN EL200 PZN 221 PZN 2627 PZN 220
ø 60 cm
ø 70 cm
ø 80 cm
55x55 cm
55x60 cm
60x60 cm
60x70 cm
70x70 cm
80x80 cm
100x60 cm
110x60 cm
120x60 cm
110x70 cm
120x70 cm
120x80 cm
Hauteur 87 cm Hauteur 112 cm
PZN-220PZN 220 PCH-218PCH 218
PZN-2627PZN 2627 PCH-2419PCH 2419
+ eco part 1.67 EUR HT169 EUR HT+ eco part 1.25 EUR HT149 EUR HT
+ eco part 0.84 EUR HT105 EUR HT+ eco part 0.84 EUR HT95 EUR HT
COMPATIBILITES :
HAUTEUR 108 CM